



电子发票（增值税专用发票）



发票号码：24512000000145734883

开票日期：2024年07月18日

购买方信息

名称：上海晨光科力普办公用品有限公司

统一社会信用代码/纳税人识别号：9131010405769500XK

销售方信息

名称：聚联鼎盛（成都）科技有限公司

统一社会信用代码/纳税人识别号：91510100MA679QGX67

项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额
*文具*长尾票夹	彩色	盒	5	7.4477876106195	37.24	13%	4.84
*塑料制品*胶带	透明	筒	2	5.1283185840708	10.26	13%	1.33
*印刷品*软抄本	A5	本	120	1.7694690265487	212.34	13%	27.60
*文具*笔筒	多功能	个	6	5.480825958702	32.88	13%	4.28
*原电池*电池	碱性	粒	10	8.3946902654867	83.95	13%	10.91
*通信终端设备*电话机		部	3	50.2861356932153	150.86	13%	19.61
*纸制品*复印纸	A4	包	500	8.5181415929204	4259.07	13%	553.68
*计算器货币专用设备*计算器		个	10	45.2654867256637	452.65	13%	58.85
*日用杂品*雨伞	三折	把	10	23.0442477876106	230.44	13%	29.96
*电子元件*麦克风	有线	个	1	505.3274336283186	505.33	13%	65.69
*文具*档案盒	A4	个	36	9.6784660766962	348.42	13%	45.30
*纸制品*复印纸	A4	包	50	8.5182300884956	425.91	13%	55.37
*纸制品*便利贴	6本装	套	120	25.5132743362832	3061.59	13%	398.01
*计算机外部设备*打印机	BP5150DN	台	3	2854.1946902654868	8562.58	13%	1113.14
*计算机网络设备*转换器		个	10	27.0769911504425	270.77	13%	35.20
*风机风扇*工业风扇		台	6	540.716814159292	3244.30	13%	421.76
*日用杂品*降噪耳罩	1副装	副	50	197.5221238938053	9876.11	13%	1283.89
*文具*文件框	多层	个	10	72.4247787610619	724.25	13%	94.15
合 计					¥32488.95		¥4223.57

价税合计（大写）

叁万陆仟柒佰壹拾贰圆伍角贰分

（小写）¥36712.52

备注

销方开户银行：中国建设银行成都川大支行； 银行账号：51050187046900000086；

开票人：张荟赟